令和３年４月吉日

ご利用者様、ご家族様各位

特別養護老人ホームうらたの里

うらたの里短期入所生活介護

施設長  中野  俊幸

       うらたの里デイサービスセンター

                              管理者 前島 真由美

介護報酬改定に伴うご利用料金の変更のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、厚生労働省が令和３年４月１日をもって、介護保険サービスの介護報

酬改定を執り行いました。これに伴い、基本単価等が変わり毎月のご利用料金が変更に

なりますので、別紙の料金表をご確認くださいますようお願い申し上げます。なお、ご

不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せください。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具